
 
 

 

 

 

D.B. 22/33 
 
Besluit: Vastelling aangepast Privacybeleid 
 
Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie, 
Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• SVHW Conform artikel 24 van de AVG verplicht is een privacybeleid te formuleren en actueel te 
houden 
 

Gelezen het voorstel van de Directie SVHW d.d. 23 maart 2022 (D.B. 22/31) 
 
 

BESLUIT: 
 

1. Het Privacybeleid 2019 in te trekken; 
2. Het Privacybeleid 2022 vast te stellen; 
3. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na publicatie. 

 
 
Aldus vastgesteld op 23 maart 2022 in het Dagelijks Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,     Voorzitter,  
 
 
 
R.S. Heij MBA     Drs. P.J. van Leenen 

 
 


